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Protokół nr XXIX/2020 

XXIX Sesja w dniu 26 czerwca 2020  

Obrady rozpoczęto 26 czerwca 2020 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:33 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni:         Nieobecny: 

1. Jarosław Borowiec       1. Adrian Kasik  

2. Kazimierz Depczyński 

3. Jarosław Dudzis 

4. Anna Gajda-Cikota 

5. Wincenty Jędrzejewski 

6. Eugeniusz Komar 

7. Krystyna Kramarzewska 

8. Cezary Nowaczewski 

9. Wioletta Nowak 

10. Grzegorz Oczyński 

11. Ryszard Rybowiak 

12. Dariusz Wąsowicz 

13. Krzysztof Wolszczak 

14. Andrzej Zator 

Pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 

     Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie Pan Dariusz Wąsowicz otworzył XXIX zwyczajną 

sesję Rady Miejskiej w Rzepinie witając wszystkich przybyłych na obrady. 

 

Pkt 2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

 

    Porządek obrad został przyjęty przez aklamację. 
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Pkt 3. Przedstawienie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Informacja o przyjęciu protokołu z sesji z dnia 28.05.2020r. 

5. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

6. Przedstawienie raportu o stanie mienia Gminy Rzepin za 2019 rok. 

7. Debata nad raportem o stanie mienia Gminy Rzepin za 2019 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Rzepina wotum zaufania. 

9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2019r., wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego oraz sprawozdania finansowego. 

a) Przedstawienie wniosku Komisji rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza 

Rzepina. 

b) Zapoznanie radnych z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą sprawozdania z 

wykonania budżetu oraz opinią dotyczącą wniosku Komisji rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Burmistrza Rzepina. 

c) Przedstawienie opinii komisji stałych Rady Miejskiej dotyczącej wykonania budżetu za rok 2019. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za 2019 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzepina za 2019 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla gruntów leżących w obrębie Lubiechnia Wielka, przy północnej granicy z miastem 

Rzepin w gminie Rzepin. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rzepin. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego w budynku 

mieszkalno-oświatowym wraz ze sprzedażą gruntu. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 

2020/2021 w Gminie Rzepin do zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

niepełnosprawnych oraz rodziców. 

16. Wolne wnioski i informacje oraz informacje o złożonych interpelacjach lub zapytaniach i 

odpowiedziach na nie.  

17. Zamknięcie sesji.  
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Pkt 4. Informacja o przyjęciu protokołu z sesji z dnia 28.05.2020r. 

 

     Przewodniczący Rady Dariusz Wąsowicz poinformował, że protokół z sesji został sporządzony i 

podpisany. 

 

Pkt 5. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

 

   Burmistrz Sławomir Dudzis przedstawił sprawozdanie o pracy między sesjami. 

 

Pkt 6. Przedstawienie raportu o stanie mienia Gminy Rzepin za 2019 rok. 

 

   Zastępca Burmistrza Pan Krystian Pastuszak przedstawił raport o stanie mienia Gminy Rzepin za rok 

2019. 

 

Pkt 7. Debata nad raportem o stanie mienia Gminy Rzepin za 2019 rok. 

 

   W debacie nad raportem o stanie mienia Gminy Rzepin za rok 2019 udział wziął Przewodniczący 

Rady Miejskiej Dariusz Wąsowicz, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Dudzis. 

 

Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Rzepina wotum zaufania. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Rzepina wotum zaufania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty 

Jędrzejewski, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Adrian Kasik 
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Pkt 9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2019r., wraz z informacją o stanie 

mienia komunalnego oraz sprawozdania finansowego. 

 

a) Przedstawienie wniosku Komisji rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla 

Burmistrza Rzepina. 

b) Zapoznanie radnych z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą sprawozdania z 

wykonania budżetu oraz opinią dotyczącą wniosku Komisji rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Burmistrza Rzepina. 

c) Przedstawienie opinii komisji stałych Rady Miejskiej dotyczącej wykonania budżetu za rok 

2019. 

 

Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za 2019 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty 

Jędrzejewski, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Adrian Kasik 

 

Pkt 11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzepina za 2019 

rok. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzepina za 2019 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty 

Jędrzejewski, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Adrian Kasik 

 

Pkt 12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla gruntów leżących w obrębie Lubiechnia Wielka, przy 

północnej granicy z miastem Rzepin w gminie Rzepin. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla gruntów leżących w obrębie Lubiechnia Wielka, przy północnej granicy z 

miastem Rzepin w gminie Rzepin.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty 

Jędrzejewski, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Adrian Kasik 

 

Pkt 13. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rzepin. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Rzepin. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty 

Jędrzejewski, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Grzegorz 

Oczyński, Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wioletta Nowak 

NIEOBECNI (1) 

Adrian Kasik 

 

Pkt 14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego w 

budynku mieszkalno-oświatowym wraz ze sprzedażą gruntu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego w budynku 

mieszkalno-oświatowym wraz ze sprzedażą gruntu.  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty 

Jędrzejewski, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, 

Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, Ryszard Rybowiak 

NIEOBECNI (1) 

Adrian Kasik 

 

Pkt 15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 

2020/2021 w Gminie Rzepin do zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

niepełnosprawnych oraz rodziców. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 2020/2021 

w Gminie Rzepin do zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz 

rodziców. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty 

Jędrzejewski, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Adrian Kasik 

 

Pkt 16. Wolne wnioski i informacje oraz informacje o złożonych interpelacjach lub zapytaniach 

i odpowiedziach na nie.  

 

Pkt 17. Zamknięcie sesji.  

 

   Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 13:33 Przewodniczący Dariusz Wąsowicz zamknął 

XXIX  sesję Rady Miejskiej w Rzepinie. 

 

 

                                                       Przewodniczący 

                                                                                                      Rady Miejskiej w Rzepinie  

(-) Dariusz Wąsowicz 

  

 

 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


